novembra príslušného kalendárneho roku bankovým prevodom na účet druhej strany 
dohody.    

3. Prvá strana dohody sa zaväzuje uhradiť dohodnutú výšku ročnej náhrady za rok 2018, za 
rok 2019, za rok 2020 a za rok 2021 v celkovej výške: 100,36 x 4 = 401,44 Eur 
(štyristojeden eur a štyridsaťštyri centov) najneskôr do 15. decembra 2022.  

4. Strany dohody sa dohodli pre prípad omeškania platby náhrady prvou stranou dohody na 
povinnosti zaplatiť druhej strane dohody úrok z omeškania podľa platnej úrokovej sadzby 
v čase omeškania.